ホーネッツ 八王子アイビー スタージュニア スプリング2023

KTAジュニアランキング対象トーナメント グレード4C

■名称 ホーネッツ 八王子アイビースタージュニアスプリング2023

■主催 八王子アイビーテニスクラブ

■協賛 株式会社ホーネッツ

■会場 ・八王子アイビーテニスクラブ(オムニコート8面) 〒193-0802 東京都八王子市犬目町1092-1 駐車場 40台

八王子駅北口より「川口小学校行き」・「今熊行き」などで新川口バス停下車徒歩10分

・戸吹スポーツ公園テニスコート(オムニコート6面) 〒192-0001 東京都八王子市戸吹町1746-1

八王子駅北口より「戸吹スポーツ公園入口行き」「秋川駅行き」などで戸吹スポーツ公園入口バス停下車徒歩4分

<u>※駐車場に限りがありますので、公共交通機関でお越しください。近隣での路上駐車は一切禁止です</u>。

■種日 12歳・14歳・16歳・18歳以下の男女各シングルス 本戦のみ32ドロー (DA 29名~32名・WC 0名~3名)

■日程 18歳以下男女:2005年1月1日以降出生 4月3日(月)~5日(水) 予備日4月6日(木)・7日(金)

> 16歳以下男女:2007年1月1日以降出生 4月3日(月)~5日(水) 予備日4月6日(木)・7日(金) 14歳以下男女:2009年1月1日以降出生 4月3日(月)~5日(水) 予備日4月6日(木)•7日(金) 12歳以下男女: 2011年1月1日以降出生 4月3日(月)~5日(水) 予備日4月6日(木)•7日(金)

■締切 2023年3月13日(月)24:00

2023年3月24日(金)予定 http://spojin.com/ ≪OPドロー・結果≫に掲載します ■ドロ一発表

※ 選考は最新の関東ジュニアランキングを使用します。(同ランキングは抽選とします)

■参加資格 関東テニス協会ジュニア個人登録をしている者。未登録の方は登録を済ませてからお申し込みください。

異なる年齢の2種目にエントリーすることはできません。

実年齢区分より2区分以上、上の年齢種目へエントリーしてもポイントは付きません。

ダブルエントリーに注意してください。ダブルエントリーは要項で発表された日程の重複になります。

■参加料 5,500円+330円(エントリー手数料) ■試合球 HEAD PRO 全試合2球使用

■試合方法

1セットマッチ アップはサービス4本のみ 全試合セルフジャッジ

■申込方法 【WEBからエントリー】スポ人からのお申し込み https://www.spojin.com/

会員登録 → 大会選択 → お申込み → 決済 → ドロー確認 → 大会出場

銀行振込の場合、下記のいずれかで自動キャンセルになります。

・お申し込みから5営業日以内にご入金がない場合

・締切日翌日14時までにご入金の確認が取れない場合

(お振込先口座)

ジャパンネット銀行 すずめ支店 普通口座1433297

口座名義:ファイブフォー株式会社スポーツ大会受付 (ファイブフォー(カ)スポーツタイカイウケツケ)

※ お振込み名義は「ホーネッツ+選手名」とご入力ください

各種手数料は、お客様のご負担になりますので予めご了承ください。

■キャンセル キャンセル締切日前に限り、マイページよりキャンセルが行えます。締切日まではキャンセル可能です。

エントリー費はスポコインとして返還いたします。

定員を超えて選考外になった場合、ドロー発表時にエントリー費はスポコインとして返還いたします。 ■選者外について

> 返金をご希望の場合はスポ人運営事務局までご連絡をお願いいたします。 (参加料から事務手数料 240 円を差し引いた金額をお振込みいたします)

■欠場の場合 申込み締切日以降の欠場届の提出は、専用フォームより送信してください。FAXでは受付ていません。

※ 選考の有無に関わらず締切日以降(ドロー発表前)に欠場された場合は、参加料が発生します。

※ 一度お送り頂いた欠場届は取り消しは出来ません。

※ 欠場届の提出期限は厳守してください。

■注意事項 ・保護者の方が責任をもって大会へのエントリーをお願いします。

・本要項は、天候その他やむを得ない状況により変更する場合があります。(最長21時までナイターを使用する場合あり)

・個人登録証は受付時に提示し、大会出場中は携行してください。試合がある日は感染症対策に関する書類を受付時に必ず提出してください。

・集合時間までにプレー出来る服装で本部まで出席を届けてください。集合時間までに出欠のない選手は棄権とします。

・雷が遠くでなった場合でも選手の安全を考慮し、試合を中断する場合があります。

・全試合、セルフジャッジで行いますので、ジャッジコールはハンドシグナルと大きな声で行いましょう。

・施設内、競技中の怪我、事故等は応急処置を行いますが、その後の責任は主催者側では負いません。

・近隣の迷惑になる為、試合中の大声での声だしや周辺道路でのアップは禁止とします

・関東テニス協会ジュニアテニストーナメントペナルティ(罰則)規定を採用します。

・その他JTAテニスルールブックを適用します。

・コロナウィルス関係で大会中止の場合は返金手数料(240円)を引いた額の5,590円の返金になります。

■トーナメントディレクター: 高橋 生

■トーナメントレフェリー: 畠山徹

大会お問合せ先八王子アイビーテニスクラブ内 八王子アイビースタージュニア大会事務局